AUTÓGRAFO  DE LEI N.º 090/2004

DATA: 14 DE SETEMBRO DE 2004.

SÚMULA: ALTERA ARTIGO 1° DA LEI N° 845/2000, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Senhora SILVETH XAVIER DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, faz saber que o Plenário aprovou o seguinte Projeto de Lei:

Art. 1º. Fica alterado o Artigo 1° da Lei n° 845/2000, denominando a Av. Belo Horizonte – Bairro Centro, de Rua Belo Horizonte.

Art. 2º. Faz parte integrante desta Lei abaixo-assinado dos moradores da Av. Belo Horizonte, Bairro Centro, em anexo.

Art. 3° . Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 14 de setembro de 2004.

Silveth Xavier de Oliveira

Presidente